
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Leżajskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686) 

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/169/2020 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leżajskiego 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 3496). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leżajskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Leżajskiego 

 
 

mgr Monika Milo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 2926


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:27:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




